

# Årsredovisning

---

## *SGL FRAKT AB*

*559053-5810*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sune Svensson  
2024-12-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver huvudsakligen åkeriverksamhet och därmed närstående uppgifter.  
Företaget har sitt säte i Smedstorp

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2207-2306 | 2107-2206 | 2007-2106 | 1907-2006 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 43        | 456       | 134       | 90        |
| Resultat efter finansiella poster | -256      | -67       | 120       | -89       |
| Soliditet %                       | 52        | 23        | 62        | 23        |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av minskning av efterfrågan av företagets tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                                                 | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt   |
|-------------------------------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | 64 417              | -67 321        | 47 096   |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |          |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | -67 321             | 67 321         | 0        |
| - Erhållna aktieägartillskott                   |              | 260 000             |                | 260 000  |
| - Årets resultat                                |              |                     | -256 283       | -256 283 |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | 257 096             | -256 283       | 50 813   |

Ej återbetalda villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 958 250 kr.

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |            |
|---------------------|------------|
| Balanserat resultat | 257 096    |
| Årets resultat      | -256 283   |
| <i>Summa</i>        | <i>813</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |            |
|-------------------------|------------|
| Balanseras i ny räkning | 813        |
| <i>Summa</i>            | <i>813</i> |

## RESULTATRÄKNING

1

|                                                                             | 2022-07-01<br>2023-06-30 | 2021-07-01<br>2022-06-30 |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning                                                             | 42 798                   | 456 047                  |
| Övriga rörelseintäkter                                                      | 85 332                   | 11 536                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>128 130</b>           | <b>467 583</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                     |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                                                    | -307 097                 | -457 139                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -77 122                  | -77 122                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                               | <b>-384 219</b>          | <b>-534 261</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      | <b>-256 089</b>          | <b>-66 678</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                                                   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 18                       | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -212                     | -643                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                             | <b>-194</b>              | <b>-643</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>-256 283</b>          | <b>-67 321</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                  | <b>-256 283</b>          | <b>-67 321</b>           |
| <b>Årets resultat</b>                                                       | <b>-256 283</b>          | <b>-67 321</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|                                               |   | 2023-06-30    | 2022-06-30     |
|-----------------------------------------------|---|---------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |   |               |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |   |               |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |   |               |                |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 2 | 11 199        | 18 679         |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3 | 82 618        | 152 260        |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> |   | <i>93 817</i> | <i>170 939</i> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |   | <b>93 817</b> | <b>170 939</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |   |               |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |   |               |                |
| Kundfordringar                                |   | 0             | 9 975          |
| Övriga fordringar                             |   | -647          | 0              |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          |   | <i>-647</i>   | <i>9 975</i>   |
| <i>Kassa och bank</i>                         |   |               |                |
| Kassa och bank                                |   | 5 225         | 22 050         |
| <i>Summa kassa och bank</i>                   |   | <i>5 225</i>  | <i>22 050</i>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |   | <b>4 578</b>  | <b>32 025</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |   | <b>98 395</b> | <b>202 964</b> |

## BALANSRÄKNING

|                                       | 2023-06-30    | 2022-06-30     |
|---------------------------------------|---------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |               |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |               |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |               |                |
| Aktiekapital                          | 50 000        | 50 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>      | <i>50 000</i> | <i>50 000</i>  |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |               |                |
| Balanserat resultat                   | 257 096       | 64 417         |
| Årets resultat                        | -256 283      | -67 321        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>       | <i>813</i>    | <i>-2 904</i>  |
| <b>Summa eget kapital</b>             | <b>50 813</b> | <b>47 096</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |               |                |
| Övriga skulder                        | 4 47 582      | 152 635        |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     | <b>47 582</b> | <b>152 635</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |               |                |
| Övriga skulder                        | 0             | 3 233          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     | <b>0</b>      | <b>3 233</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>98 395</b> | <b>202 964</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

|                                          | Procent |
|------------------------------------------|---------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10      |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 10      |

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|  | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                             |        |        |
|-----------------------------|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 74 800 | 74 800 |
| Utgående anskaffningsvärden | 74 800 | 74 800 |
| Årets avskrivningar         | 7 480  | 7 480  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|  | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                             |         |         |
|-----------------------------|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 696 422 | 696 422 |
| Utgående anskaffningsvärden | 696 422 | 696 422 |
| Årets avskrivningar         | 69 642  | 69 642  |

### Not 4 Långfristiga skulder

För bolagets långfristiga skuld till ägaren finns ingen fastställd amorteringsplan.

## UNDERSKRIFTER

Smedstorp

*Sune Svensson*

Sune Svensson

2024-12-06